SCRIPTA

Numéro Scripta : 3210

Auteur(s) : Guillaume Benengel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Wandrille-Rançon, Saint-Wandrille (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume « Benengel » donne l'église de Flamanville avec la dîme.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Lot Ferdinand, *Études critiques sur l'abbaye de Saint-Wandrille*, Paris, Champion, 1913, n° 51, p. 107.

Dissertation critique

XIIe siècle, voir LOT, p. 107, n. 1.

Texte établi d'après a

Sciant omnes qui hodie sunt et ab hodie venturi sunt quod Willelmus, cognomento Benengel, dedit monachis loci Fontanellensis ecclesiam de Flamenuille cum decima que ad ecclesiam pertinet solidam et quietam, pro salute sue anime et patris sui atque matris sue et insuper Rad. fratris sui defuncti et ibidem sepulti. Cuius donationis sunt testes, ex parte Willelmi : Ansgerus miles, Widardus de Rainfrediuilla, Radulfus de Ansgeruilla, Radulfus scutarius, Rad. Bennengel ; ex parte monachorum : Robertus camerarius, Radulfus filius eius, Godefredus, Aaron, Ascelinus Ruffus, Helto filius Heberti, Walterus camerarius, Robertus Gaillart.